
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLES REPÈRES 1 3 5 7 9 11

des Bouleaux / Des Saules 06:02 07:00 08:20 16:10 17:51 18:46

Saint-Jacques / Des Saules 06:05 07:03 08:23 16:13 17:54 18:48

Saint-Jacques / Ghislaine 06:06 07:04 08:24 16:14 17:55 18:49

Saint-Augustin / Michel 06:08 07:06 08:26 16:16 17:57 18:51

25e avenue (devant le # civique 844) 06:12 07:11 08:31 16:20 18:01 18:55

Montée Godin / Montée du Domaine 06:14 07:13 08:33 16:22 18:03 18:57

Arthur-Sauvé / Léveillé 06:18 07:17 08:36 16:26 18:07 19:00

Arthur-Sauvé / Industriel 06:20 07:19 08:38 16:28 18:09 19:02

Deux-Montagnes Gare de Deux-Montagnes 06:28 07:30 08:46 16:38 18:17 19:10

LIGNE VILLES REPÈRES 2 4 6 8 10 12

Deux-Montagnes Gare de Deux-Montagnes 06:30 07:35 15:44 17:17 18:19 19:13

Arthur-Sauvé / Industriel 06:40 07:45 15:52 17:32 18:30 19:21

Arthur-Sauvé / Léveillé 06:42 07:47 15:54 17:34 18:32 19:23

Montée du Domaine / Montée Godin 06:47 07:52 15:59 17:39 18:35 19:27

25e avenue / Ch. du Chicot Nord 06:49 07:54 16:01 17:41 18:37 19:29

Saint-Augustin / Michel 06:54 07:59 16:05 17:46 18:41 19:33

Saint-Jacques / Ghislaine 06:55 08:00 16:06 17:47 18:42 19:34

Saint-Jacques / Des Saules 06:57 08:02 16:08 17:49 18:44 19:36

Des Saules / Des Bouleaux 06:59 08:04 16:10 17:51 18:46 19:38

Deux-Montagnes / Mirabel (Saint-Augustin) Lundi au vendredi

41

EXPRESS AUTOROUTE 640 

Saint-Eustache

Mirabel

Mirabel (Saint-Augustin) / Deux-Montagnes Lundi au vendredi

41

Mirabel

Saint-Eustache

EXPRESS AUTOROUTE 640 


